

## Produktdatenblatt



### Cocktail Häppchen 4-fach sortiert

<b>Artikel - Nr.</b>	<b>2852</b>
Bezeichnung des Lebensmittels	Blätterteig herzhaft gefüllt, tiefgefroren
EAN	4009837028528
Conveniencestufe	Teigling

### Einheiten

Einheit	Stück *	Beutel	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	52	208	2.496	37.440
Bruttogewicht <sup>1</sup>	0,01286	0,66872	2,67488	32,09856	481,4784
Nettogewicht	0,012	0,624	2,496	29,952	449,28
L x B x H (mm)	-	180 x 180 x 0	389 x 197 x 127	-	1.200 x 800 x 2.055
Durchmesser (mm)	-	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	-	180

\* Basiseinheit des Artikels

<sup>1</sup> Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung

### Abmessungen

Abmessungen:

Tomate-Mozzarella: L 1,9 x B 4,3 x H 1,8 cm

Würstchen: L 1,6 x B 5,0 x H 2,1 cm

Schinken-Comté: L 6,8 x B 2,0 x H 1,0 cm

Ziegenkäse-Honig: L 6,8 x B 2,0 x H 1,1 cm

### Nährwerte

### Zutaten

### Allergene

#### Schinken-Comté

Brennwert	1217 kJ / 292 kcal	Teig (65%)(WEIZENMEHL, Margarine(pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps), Wasser, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Citronensäure), Wasser, Speisesalz, LACTOSE, MILCHEIWEIß,	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	19,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	9,5 g		

Kohlenhydrate	23,0 g
davon Zucker	2,8 g
Eiweiß	6,3 g
Salz	0,96 g

HÜHNERVOLLEIPULVER, SAHNEPULVER), Füllung (31%) (Wasser, Schinken (4,6%) (Schweinefleisch (4,2%), Speisesalz, Glukosesirup, Dextrose, natürliches Aroma, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Bechamel Pulver(MOLKE, modifizierte Stärke, LACTOSE, entrahmtes MILCHPULVER, SAHNEPULVER, WEIZENMEHL, Speisesalz, Muskatnuss, Pfeffer), Comté-KÄSE (4%), modifizierte Stärke, HÜHNERVOLLEIPULVER, natürliches Aroma)

Kann Spuren enthalten von: FISCH UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SESAM, SELLERIE, SENF

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Das Produkt hält die mikrobiologischen Richt- und Warnwerte der Deutschen Gesellschaft für Hygiene und Mikrobiologie (DGHM) ein.

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Tomate-Mozzarella</b>			
Brennwert	1217 kJ / 292 kcal	Teig (60%)(WEIZENMEHL, Margarine(pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps), Wasser, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Citronensäure), Wasser, Speisesalz, LACTOSE, MILCHEIWEIß, HÜHNERVOLLEIPULVER, SAHNEPULVER), Füllung (40%) (Tomatenmark (19,1%), Wasser, MOZZARELLA (4%)(pasteurisierte MILCH, Kartoffelstärke, Speisesalz, Milchsäurekulturen, mikrobielles Lab), Bechamel Pulver(MOLKE, modifizierte Stärke, LACTOSE, entrahmtes MILCHPULVER, SAHNEPULVER, WEIZENMEHL, Speisesalz, Muskatnuss, Pfeffer), modifizierte Stärke, HÜHNERVOLLEIPULVER, Basilikum, WEIZENFASER, Speisesalz, Oregano, Pfeffer)	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	19,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	9,5 g		
Kohlenhydrate	23,0 g		
davon Zucker	2,8 g		
Eiweiß	6,3 g		
Salz	0,96 g		
		Kann Spuren enthalten von: FISCH UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SESAM, SELLERIE, SENF	

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Das Produkt hält die mikrobiologischen Richt- und Warnwerte der Deutschen Gesellschaft für Hygiene und Mikrobiologie (DGHM) ein.

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Ziegenkäse-Honig</b>			
Brennwert	1217 kJ / 292 kcal	Teig (65%)(WEIZENMEHL, Margarine(pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps), Wasser, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Citronensäure), Wasser, Speisesalz, LACTOSE, MILCHEIWEIß, HÜHNERVOLLEIPULVER, SAHNEPULVER), Füllung (34%) (Wasser, ZIEGENKÄSE (8,6%), Honig (3,1%), Bechamel Pulver (MOLKE, modifizierte Stärke, LACTOSE, entrahmtes MILCHPULVER, SAHNEPULVER, WEIZENMEHL, Speisesalz, Muskatnuss, Pfeffer), modifizierte Stärke, SCHMELZKÄSE (1%) (ZIEGENKÄSE (0,75%), Wasser, Schmelzsalze(Natriumphosphat, Polyphosphate)), HÜHNERVOLLEIPULVER, Speisesalz, Rosmarin), Dekor: Mohn (1%)  Kann Spuren enthalten von: FISCH UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SESAM, SELLERIE, SENF	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	19,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	9,5 g		
Kohlenhydrate	23,0 g		
davon Zucker	2,8 g		
Eiweiß	6,3 g		
Salz	0,96 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Das Produkt hält die mikrobiologischen Richt- und Warnwerte der Deutschen Gesellschaft für Hygiene und Mikrobiologie (DGHM) ein.

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Würstchen</b>			
Brennwert	1217 kJ / 292 kcal	Teig (61,8%)(WEIZENMEHL, Margarine(pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps), Wasser, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Citronensäure), Wasser, Speisesalz, LACTOSE, MILCHEIWEIß, HÜHNERVOLLEIPULVER, SAHNEPULVER), Füllung (36,4%) (Würstchen (36,4%) (Schweinefleisch (22,2%), Wasser, Speisesalz, Zucker, Gewürzextrakt, Konservierungsstoff Natriumnitrat, Antioxidationsmittel Natriumisoascorbat)), Dekor: Mohn (1,8%)  Kann Spuren enthalten von:	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	19,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	9,5 g		
Kohlenhydrate	23,0 g		
davon Zucker	2,8 g		
Eiweiß	6,3 g		
Salz	0,96 g		

FISCH UND -ERZEUGNISSE,  
SOJA, SESAM, SELLERIE, SENF

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Das Produkt hält die mikrobiologischen Richt- und Warnwerte der Deutschen Gesellschaft für Hygiene und Mikrobiologie (DGHM) ein.

### Backanleitung

Bei 200°C 12-18 Minuten backen.

### Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

24 Monate

### Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

### Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 21.12.2024

**EDNA International GmbH**, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,  
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: [info@edna.de](mailto:info@edna.de)